
Dineren kan vanaf 17:00  uurDiner

VoorgerechtenVoorgerechten
Stokbrood
licht gezouten boter | aioli

Carpaccio
dungesneden rauwe runderlende | rucola | rode ui | 
truffelmayonaise | Parmezaan | pijnboompitjes 

Dagsoep
brood | roomboter

Burrata
Parmaham | groene asperges | balsamico crème | 
cherrytomaatjes

Gerookte zalm
rucola | wakame | appel | sprout | gekookt ei | radijs | 
cherrytomaatjes | wasabimayonaise

€ 5.0    
 

€ 12.5  

€ 8.5  

€ 14.5 

€ 14.5   
 

SALADESSALADES
Blauwekaassalade
gorgonzola | peer | cherrytomaatjes | bleekselderij | 
walnoot | honingdressing

Caesarsalad met garnalen
romaine sla | garnalen | spek | gekookt ei | croutons | 
Parmezaan | Caesardressing

Aspergesalade
sla | witte en groene asperges | sojabonen | 
komkommer | croutons | gerookte kipfilet | mozzarella | 
citrus vinaigrette

€ 13.5   
 

€ 13.5   
 

€ 14.5 

VegaVega
Gevulde paprika
shoarma | cherrytomaat | tzatziki | gepofte aardappel 

Beyond meat burger 
vegan burger | sla | tomaat | ui | tomatenchutney

€ 18.5   
 

€ 16.5 



Diner

Vlees & VisVlees & Vis
Sticky Ribs
spare ribs in zoetpittige marinade | friet

Runderburger
waldkornbroodje | sla | chorizo | cheddarkaas |
tomatenchutney | jalapeñomayonaise | friet

Malse Saté Ayam
kipsaté | atjar | gebakken uitjes | pindasaus | kroeppoek |
friet

Tournedos
chimichurrie | friet

Wokgarnalen
cherrytomaatjes | spinazie | knoflook | friet

Zeebaars
gebraden venkel | paprikahollandaise | 
geroosterde amandelschaafsel | friet

Zeeduivel
paddenstoelen | tuinkers | spinaziesaus | friet

Poké bowl
sushirijst | zalm | tonijn | avocado | mango | radijs | 
sojabonen | wakame | wasabimayo  | sojasaus

€ 21.5     

€ 19.5  

€ 19.5  

€ 28.5  

€ 20.5  

€ 21.5  

€ 20.5 

€ 19.5 

Kindermenu’sKindermenu’s
Friet met kroket, frikandel of kaassouflé
mayonaise | appelmoes

Zeebaarsje 
tomatensalsa | friet

Vega pita 
vega shoarma | komkommer | tzaziki

Pizza Margherita 
tomatensaus |  mozzarella | basilicumolie  | oregano

€ 8.5     

€ 12.5     

€ 12.5     

€ 11.5 



Diner

NagerechtenNagerechten
Wafel
aardbeien | vanille-ijs | chocoladesaus | slagroom

Dame blanche
vanille-ijs | chocoladesaus | slagroom

Sorbet
vruchten | vanille-ijs | frambozensaus | slagroom

Cheesecake
vanille-ijs | slagroom

€ 8.5   
 

€ 7.5 

€ 8.5

€ 8.5

pizza’spizza’s
Margherita 
tomatensaus | mozzarella | basilicumolie | oregano

Burrata
tomatensaus | mozzarella | rucola | burrata | 
Parmezaan | basilicumolie | oregano

Hawaï
tomatensaus | mozzarella | ham | ananas | oregano

Bruschetta
tomatensaus | mozzarella | tomaat | rucola | knoflook | 
ui | Parmezaan | oregano

Quattro stagioni
tomatensaus | mozzarella | champignons | paprika | 
ham | rode ui | pepperoni | oregano

San Daniele
tomatensaus | mozzarella | Parmaham | rucola | 
cherrytomaatjes | Parmezaan | oregano

Gyros
tomatensaus | mozzarella | ijsbergsla | knoflooksaus | 
oregano

Perzola
tomatensaus | mozzarella | pepperoni | gorgonzola |
rode ui | oregano

Salami
tomatensaus | mozzarella | salami | oregano

€ 11.5     
 

€ 15.0 

 

€ 12.5

€ 13.5

€ 13.5

€ 14.5

€ 13.5

€ 13.5

€ 13.5
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